
令和６年５月吉日 

   

 

お得意先 各位 

 

 

 

（株）ダイヘン 

ロボットシステムによる自動化提案セミナーのご案内 
 

 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度「ロボットシステムによる自動化提案セミナー」と題しまして、（株）ダイヘン様より、 

省人化・省力化・自動化の提案セミナーを開催いたします。 

昨今、ロボットを活用した省人化・省力化・自動化は、お得意様におかれましても関心の高い所だと思い

ます。今回のセミナーでは「溶接ロボット」に限らず、「研磨ロボット」や「自動搬送ロボット」などの 

活用方法・実例等を用いてご紹介をさせて頂きますので、今後の検討へ繋げて頂きたいと思います。 

ご多忙中の事と思いますが、是非ご参加頂きますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

※日 時 ： 令和６年６月２６日（水）  午前 10：00 ～ 午後 12：30（集合 9：50） 

終了時刻の前後あり  

 

※場 所 ： 山形ビッグウイング ４Ｆ  研修室１・２ 

                    （山形市平久保 100 TEL023－635－3100） 

 

※受講定員： ５０名 １社３名まで              

（先着順とし定員になり次第、締め切りとさせていただきます） 

※参加費無料 （昼食付） 

 

※申込みは別紙の受講申込書にご記入の上、弊社営業本部 阿部宛にＦＡＸ頂くか 

弊社担当営業所の各担当にお渡しください。 

 

※申込み締切日：令和６年６月７日（金）必着とさせていただきます。 



山形酸素㈱本社 営業本部 

阿部 宛 

ＦＡＸ 023－645－6616 

 

 

ロボットシステムによる自動化提案セミナー 受講申込書 

 

日 時 令和６年６月２６日（火） 午前 10：00 ～ 午後 12：30 

場 所 
山形ビッグウイング ４Ｆ  研修室１・２ 

（山形市平久保 100  TEL023－635－3000） 

 

下記欄に貴社名と受講申込者名をご記入ください。 

 

会 社 名 住  所 名 前 電話番号 

 

 
   

 

 

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

山形酸素㈱本社 営業本部 阿部 宛 

ＦＡＸ 023－645－6616 

 


